
                
 

 

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94 
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro 

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI 
E-mail: pmunicipalsantalz@outlook.com 

 
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2018 – TP CPL 
 
 
 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2018 -TP-CPL 

TOMADA DE PREÇOS DE Nº 002/2018  
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de conclusão da 
quadra coberta com vestiário no povoado cajazeiras, no Município Santa Luz. 
 

Onde se lê: Fica prorrogado o presente contrato até 31 de dezembro de 2019, em conformidade 

com o que preceitua o Art. 57, II da Lei Federal 8.666/93. 

Leia-se: Fica prorrogado o presente contrato até 30 de agosto de 2019, em conformidade com o que 

preceitua o Art. 57, II da Lei Federal 8.666/93. 

 

 

DATA DA ASSINATURA: 28/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 




